
お客様各位
休業日

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社では下記の通りGW休暇の為、誠に勝手ながら休業させて頂きます
ので何卒宜しくお願い申し上げます。

記
５月１日（木）～５月４日（日）

なお、誠に恐れ入りますが休業中のお車の故障につきましては、
JAF（0570-00-8139）または、＃8139（シャープ　ハイサンキュー）へ
ご連絡いただきます様お願い申し上げます。

日産プリンス奈良販売株式会社


